[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Кер21ле-Илюшкин ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453354, Кер21ле-Илюшкин ауылы, !62к урамы, 33
Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru
    453354, село Кривле-Илюшкино, улица Центральная, 33
           Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» март 2017 й.                                         № 10                          «23» марта 2017 г.

Об отмене постановления от 10.10.2012г № 36 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности»
1. Рассмотрев протест прокуратуры Куюргазинского района  Республики Башкортостан от  28.02.2017 г. № 18-2017 г на постановление администрации сельского поселения Кривле – Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 10.10.2012 г №36 постановляю:
2. Отменить постановление администрации сельского поселения Кривле – Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 10.10.2012г № 36 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

      И.Л.Ворошилов